Совет депутатов

муниципального образования

Крючковский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

                   15.07.2020  № 193
с.Крючковка

	(О рассмотрении Протеста прокурора(
Беляевского района на решение Совета депутатов от 25.10.2020 №50 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

     Рассмотрев Протест прокурора Беляевского района на решение Совета депутатов от 25.10.2020 №50 «Об установлении налога на имущество физических лиц», Совет депутатов

                                                          р е ш и л:

     1. Председателю постоянной комиссий по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам разработать проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.10.2020 №50 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

     2.  Рассмотреть проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.10.2020 №50 «Об установлении налога на имущество физических лиц» на очередном заседании Совета депутатов.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории администрации сельсовета  Федосову В.В..

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                             Л.В.Гриценко